
PACHET ELECTRIC

I.D.: 80706138

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.393,20 RON - 1.393,20 RON

Descriere: CONTACTOR 3P 80A CA BOBINA 400V , INTEGRAT 1NI+1ND - 406 LEI X 2 BUC = 812 LEI PANOU PREMIX 25X30X17 - 110 LEI X 1 BUC = 110 LEI SINA DIN L-1M - 6,20 LEI X 1 BUC = 6,20 LEI CLEMA SINA 35MMP - 6 LEI X 20 BUC = 120 LEI CONTACTOR 3P 25A BOBINA 230VAC 1NC+1NO- 115 LEI X 3 BUC = 345 LEI
